

shomavaeghtesad.ir

اقتصاد

ماهنامه اقتصادی / شماره ۳۲ / آبان ۳۶ / ۹۹ صفحه / ۲۵۰۰۰ تومان





روز ملی صادرات

گرامی باد.

National Export Day

صادرات پایدار، محور توسعه



میدکو

شرکت مادر تخصصی (میدیک)
توسعه معادن و صنایع معدنی خاور میانه (سهام عام)
MIDDLE EAST MINES & MINERAL
INDUSTRIES DEVELOPMENT HOLDING CO.



زنجیره کامل تولید از معدن تا شمش فولاد

طرح دَرین

بیمه نامه حوادث انفرادی با پوشش کرونا



جبران هزینه های درمانی ناشی
از کرونای شخص بیمه شده

پرداخت مستمری در صورت فوت
بر اثر حادثه یا کرونا به مدت ۱۰ سال



پوشش از کار افتادگی

جبران هزینه های پزشکی
ناشی از حادثه



پوشش های طرح دَرین

بیمه سِنا

زندگی بزرگترین سرمایه

پرداخت ۳۰ درصد سود بیمه های عمر و سرمایه گذاری در سال ۱۳۹۸

بیمه نوین
NOVIN INSURANCE

خط ویژه: ۰۲۱-۲۳۰۴۷

www.novininsurance.com

@novin_insure



منطقه ویژه اقتصادی صنایع
معدنی و فلزی خلیج فارس P.G.M.I.S.E.Z



ماهوریت ماه

توسعه صادرات و واردات

مواد معدنی و فلزی

توسعه زیرساختها، سرعت و کیفیت ارائه خدمات

Persian gulf mining and metal industries special economic zone, is the safest place for investors.



Public Relations Special Zone
www.pgsez.ir



ارتباط با ما :

تلفن: ۰۷۶-۳۵۹۵ (روابط عمومی: ۰۷۶-۳۳۵۹۲۲۲۰) کد پستی: ۷۹۳۱۱۸۶۴۷۸
وبسایت: www.pgsez.ir ایمیل: info@pgsez.org پیامک: ۳۰۰۰۵۲۰۰

شرکت مجتمع فولاد خراسان
Khorasan steel complex Co.
استحکام پایدار، آرامش ماندگار



KSC.CO



۲۹ مهرماه
روز ملی صادرات
گرامی باد

کارخانه: نیشابور، کیلومتر ۱۵ جاده نیشابور به شهر فیروزه. صندوق پستی: ۴۸۸
تلفن: ۰۵۱-۴۲۴۵۳۲۱۰۲۰ | دورنگار: ۳۳ و ۰۵۱-۴۲۴۵۳۲۲۱
www.khorasansteel.ir | info@khorasansteel.ir

Design: E. M. Masoumi
+989120417071





روش های استعلام آنی اعتبار دفترچه درمان تامین اجتماعی

از تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱ بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی نیازی به تمدید اعتبار دفترچه درمان خود ندارند و انقضای تاریخ اعتبار درج شده در دفترچه مانع ارائه خدمات درمانی به آنان نخواهد بود. بر این مبنا، پزشکان و مراکز درمانی می توانند با یکی از روش های زیر اعتبار دفترچه را فوری و به آسانی استعلام و خدمات درمانی لازم را به مراجعه کننده ارائه نمایند.

بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی نیز می توانند با استفاده از یکی از این روش ها، از اعتبار دفترچه درمانی خود مطلع شوند.

شماره تلفن ۱۴۲۰ سازمان تامین اجتماعی در سراسر کشور پاسخگوی هر گونه سوال و رفع مشکل در این زمینه است
www.tamin.ir



موضوع انشای: # با - هم - ماسک - بزنیم دنیای من با بودن تو زیباست

- ویژه دانش آموزان مقاطع تحصیلی ابتدایی و دوره اول و دوم متوسطه
- ۱۵ جایزه ۲۰ میلیون ریالی به ۱۵ انشای برگزیده (هر مقطع تحصیلی ۵ جایزه)
- اطلاعات تکمیلی در وب سایت بانک مسکن به نشانی www.bank-maskan.ir درج شده است.
- دانش آموزان گرامی، شما می توانید برای شرکت در جشنواره آثار خود را فقط از طریق وب سایت بانک مسکن به نشانی www.bank-maskan.ir ارسال نمایید.
- مهلت ارسال آثار اول مهر ماه لغایت ۳۰ آبان ماه ۱۳۹۹
- زمان برگزاری جشنواره و اهدای جوایز دی ماه ۱۳۹۹



شرکت مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب
www.salcocompany.com



بزرگ ترین و مدرن ترین کارخانه تولید آلومینیوم کشور

افتخاری بزرگ در سال جهش تولید

تاریخ افتتاح ۱۳۹۹/۰۲/۰۴

تاریخ اولین فروش ۱۳۹۹/۰۴/۳۱



salcocompany

دفتر مرکزی: ایران - تهران - خیابان سید جمال الدین اسد آبادی - کوچه سیزدهم - شماره ۳۵

دفتر لامرد: استان فارس - شهرستان لامرد - کیلومتر ۸ جاده محور لامرد-خنق - منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر - صندوق پستی ۳۴۶

پیشنهاد ما به شما

رشد ۷۰ درصدی صادرات محصولات چادرملو در ۶ ماهه نخست سال جاری

خبر خوش برای سهامداران شرکت چادرملو

عملیات اجرایی طرح های توسعه فاز ۲ جهان فولاد آغاز شد

عکاسی در پروژه فولاد مبارز

عکاسی در پروژه فولاد مبارز

عکاسی در پروژه فولاد مبارز

احداث تونل انزاب (استقلال) تاجیکستان

توسعه صادرات خدمات مهندسی

نقش راه اندازی فرودگاه چابهار در توسعه ملی و محلی

توسعه صادرات خدمات مهندسی

با اعلام ممنوعیت صادرات ورق های فولاد توسط دولت نظیم بازار کشور از منبع ارزی مناسب محروم شد

توسعه صادرات خدمات مهندسی

در این شماره می خوانید

گزارش

www.shormavaaighasas.com
اقتصاد
شماره مجوز: ۸۱۳۸۰
ماهنامه اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول:
لیلا احمدی افشار

سردبیر:
فاطمه نجفی

دبیر اقتصادی و مدیر بازرگانی:
اله سی ستار

تحریریه:
فرزانه عابدینی-امین مجیدی-آرسام عابدینی-النا مزرعی

طراح و گرافیک:
الهام ستاری

چاپخانه: ارشک

آدرس: تهران-خیابان آزادی-تقاطع نواب- به سمت میدان جمهوری
تلفن: ۶۶۹۳۸۲۷۰
فاکس: ۶۶۵۷۸۶۸۹
کد پستی: ۱۳۴۵۷۹۴۷۹۳

- ۱۲ خبر خوش برای سهامداران شرکت چادرملو
- ۱۳ رشد ۷۰ درصدی صادرات محصولات چادرملو در ۶ ماهه نخست سال جاری
- ۱۴ کلنگ زنی دو پروژه بزرگ فولادی در سیرجان؛
- ۱۵ عملیات اجرایی طرح های توسعه فاز ۲ جهان فولاد آغاز شد
- ۱۶ مدیرعامل شرکت مس خبر داد؛
- ۱۷ رکوردهای بی نظیر تولید و فروش شرکت مس در نیمه اول امسال
- ۱۸ یادداشت مدیرعامل بانک توسعه صادرات به مناسبت ۲۹ مهرماه روز ملی صادرات منتشر شد
- ۱۹ به مناسبت روز صادرات مطرح شد؛
- ۲۰ با اعلام ممنوعیت صادرات ورق های فولاد اکسین توسط ستاد تنظیم بازار کشور از منبع ارزی مناسب محروم شد
- ۲۱ رکوردهای تازه صنایع پتروشیمی خلیج فارس در رده بندی شرکت های برتر صنایع شیمیایی جهان
- ۲۲ هلدینگ خلیج فارس برای سومین سال متوالی در میان ۴۰ شرکت برتر صنایع شیمیایی جهان قرار گرفت
- ۲۳ پیام تبریک مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس به دنبال قرار گرفتن این شرکت در بین چهار شرکت برتر شیمیایی جهان
- ۲۴ شمارش معکوس برای ورود بزرگترین زنجیره کلر کشور به بورس
- ۲۵ سودآوری ارونود ۵۰ درصد افزایش یافت
- ۲۶ سند توسعه صادرات منطقه آزاد اروند نهایی شد
- ۲۷ پیام مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند به مناسبت ۲۹ مهرماه سالروز ملی صادرات منتشر شد
- ۲۸ نقش راه اندازی فرودگاه چابهار در توسعه ملی و محلی
- ۲۹ نمونه موفق صادرات خدمات فنی و مهندسی؛
- ۳۰ احداث تونل انزاب (استقلال) تاجیکستان
- ۳۱ ستاره خلیج فارس پرچم دار صادرات صنعت پالایشی کشور



خبر خوش برای سهامداران شرکت چادرملو

رشد ۷۰ درصدی صادرات محصولات چادرملو در ۶ ماهه نخست سالجاری



لیلا افشار

است. اطمینان با تاکید بر این مطلب که اولویت اصلی عرضه محصولات این شرکت صنعتی و معدنی تامین نیازهای داخلی است، گفت: هم اکنون شمش فولادی شرکت صنعتی و معدنی چادرملو برنسازی شده است و تحت عنوان یک برند کاملا تخصصی در بازارهای جهانی عرضه می‌شود.

وی تصریح کرد: در این زمینه نیز این شرکت در مرحله نخست مکلف و موظف به تامین نیاز داخلی از طریق بورس کالای ایران است و هیچ مکانیزم فروش دیگری در این باره را لحاظ نکرده است، همه محصولات شمش فولادی این شرکت از طریق بورس کالای ایران به فروش رسیده و مازاد محصولات بر اساس مجوزهای صادر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت به صورت تخصصی در بازارهای جهانی عرضه می‌شود.

وی در ادامه از رشد عرضه محصولات در بازارهای هدف نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: نزدیک به ۶۰ درصد شمش تولیدی این شرکت در بازار بورس کالا عرضه می‌شود و ۴۰ درصد باقی مانده آن به عنوان محصولات صادراتی در بازارهای جهانی به خصوص جنوب شرقی آسیا عرضه می‌شود.

موفق بوده و به خودکفایی رسیده است به طوری که امروز در بحث گندله‌سازی نیز بیش از ۹۰ درصد قطعات را بومی‌سازی کرده است.

اطمینان در ادامه صحبت‌های خود با اشاره به تشکیل کمیته‌های تخصصی بومی سازی قطعات، گفت: دیارتمان‌های تخصصی در حوزه بومی سازی ایجاد شده است که فعالیت رو به رشدی را با بهره‌گیری از مشاوران و متخصصان این حوزه آغاز کرده‌اند؛ به طور کلی می‌توان گفت که هم‌اکنون یک نهضت بومی سازی قطعات شکل گرفته است.

وی ضمن رضایمندی از روند فعالیت قطعه سازان داخلی گفت: شرکت معدنی و صنعتی چادرملو تنها شرکت معدنی است که زنجیره فولاد را به طور کامل از ابتدای معدن تا انتهای خط فولادسازی در اختیار دارد.

مدیر بازرگانی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو یادآور شد: این شرکت رسالت اصلی و برنامه استراتژیک فروش خود را در مرحله نخست تامین نیازهای داخلی قرار داده است به طوری که در بحث گندله و آهن اسفنجی به هیچ عنوان برنامه‌ای برای حضور در بازارهای جهانی نداشته

مدیر بازرگانی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با بیان اینکه سالجاری، سال طلایی شرکت چادرملو در بحث صادرات است، گفت: رشد ۷۰ درصدی صادرات محصولات این شرکت در ۶ ماهه نخست سالجاری، نوید چشم‌اندازی روشن برای سهامداران این شرکت خواهد بود.

به گزارش خبرنگار «شما و اقتصاد» حسین اطمینان، مدیر بازرگانی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو، اعمال و تشدید تحریم‌های یک جانبه بر کشور را از موانع پیشبرد فعالیت‌های تجاری در کشور عنوان کرد و گفت: با توجه به تاکید بر جهش تولید در کشور، واحدهای صنعتی و تولیدی با تکیه بر توانمندی‌ها و ظرفیت‌های داخلی توانستند تا حدودی در از میان برداشتن موانع تولیدی موفق عمل کنند.

وی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو موفقیت داشته است از پیشگامان بومی‌سازی، ساخت و تامین قطعات داخلی دانست و افزود: بومی‌سازی تجهیزات و ساخت قطعات داخلی نقش قابل ملاحظه را در راستای دست‌یابی به این موفقیت داشته است.

این شرکت در ساخت و تامین قطعات داخلی

در تشریح برنامه‌های توسعه‌ای، از ورق خوردن فصل نویی از دوران توسعه این شرکت سخن به میان آورد و گفت: دیدگاه مدیریت جدید در بحث‌های زیربنایی، زیرساختی، اکتشافات و در بحث کارخانجات خوشبختانه بر توسعه استوار بوده و چشم انداز ۱۰ ساله‌ای برای این مهم تعریف کرده است به طوری که می‌توان افق روشنی برای طرح‌های توسعه‌ای این شرکت ترسیم شده است.

صرفه جویی ارزی ۴۴ میلیون یورویی

وی از صرفه جویی ارزی ۴۴ میلیون یورویی این شرکت سخن به میان آورد و گفت: این صرفه جویی از محل بومی سازی محصولات به وجود آمد به طوری که در بسیاری از بخش‌ها خرید از خارج را متوقف کردیم و نسبت به سال قبل رشد قابل ملاحظه‌ای داشته‌ایم.

رشد ۷۰ درصدی صادرات این شرکت در ۶ ماهه نخست سالجاری

اطمینان با اشاره به رشد ۷۰ درصدی صادرات این شرکت در ۶ ماهه نخست سالجاری، ابراز داشت:

خبر خوش برای سهامداران شرکت چادرملو

اطمینان در توضیح این مطلب تصریح کرد: با توجه به افزایش تولید و رشد عرضه محصولات در بازارهای هدف این نوید را به سهامداران این شرکت میدهم که وضعیت نقدینگی در این شرکت در شرایط خوبی قرار دارد و با توجه به پتانسیلی که در بازارهای هدف ایجاد شده است و با در نظر گرفتن این مهم که این برند جایگاه خود را در بازارهای جنوب شرقی آسیا پیدا کرده است می‌توان ادعا کرد که صادرات محصولات این شرکت بدون هیچ مشکلی تداوم خواهد یافت.

وی با بیان این مطلب که شرکت معدنی و صنعتی چادرملو یکی از شرکت‌های موفق و پیشگام در ارزآوری است، ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود سالجاری، سال طلایی شرکت چادرملو در بحث صادرات باشد و شاهد ارزآوری خوبی برای کشور خواهیم بود که تحقق این امر خبر خوبی برای سهامداران این شرکت است.

مدیر بازرگانی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو

در بحث صادرات این شرکت خود را موظف به تامین نیاز داخل میداند آمارها در فروش محصولات به طور کامل مبین این امر است. وی درباره منافع حاصل از رسیدن آب خلیج فارس به چادرملو گفت: با توجه به طرح انتقال آب شیرین شده خلیج فارس به تاسیسات گل‌گهر سیرجان پیش‌بینی می‌شود این آب در ۶ ماهه دوم سالجاری به تاسیسات چادرملو برسد.

بی‌تردید با توجه به اینکه یکی از شعارهای این شرکت افزایش تولید با کیفیت است این امر کمک شایانی را برای پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای این شرکت خواهد داشت به طوری که با کاهش قیمت تولید و افزایش تولید همراه خواهد شد.

اطمینان یکی از برنامه‌های توسعه‌ای این شرکت را حمایت از احیای معادن کوچک مقیاس منطقه عنوان کرد و بیان داشت: چادرملو سنگ این معادن را خریداری می‌کند به طوری که خود صرفاً درگیر استخراج و اکتشاف معادن کوچک نمی‌کند.





کلنگ‌زنی دو پروژه بزرگ فولادی در سیرجان؛ عملیات اجرایی طرح‌های توسعه فاز ۲ جهان فولاد آغاز شد



طرح‌های توسعه‌ی فاز دو جهان فولاد سیرجان با آغاز عملیات اجرایی کارخانه احیا مستقیم شماره ۲ و کارخانه فولادسازی ۲ با حضور دکتر محمدجواد فدائی استاندار کرمان، آقای شهپاز حسن‌پور رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان، حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی امام جمعه سیرجان، دکتر اردشیر سعدمحمدی مدیرعامل شرکت ملی مس، مهندس جمشید ملارحمان مدیرعامل گل‌گهر، دکتر عباسلو مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان، مهندس حسینی مدیرعامل موسسه صندوق بازنشستگی شرکت ملی صنایع مس ایران و هیات همراه و نیز جمعی از مقامات عالی‌رتبه استانی و مدیران مجتمع مس سرچشمه و گل‌گهر کلنگ‌زنی شد.

فروش سالانه ۶ هزار میلیارد تومانی کارخانه جهان فولاد سیرجان

مدیرعامل شرکت جهان فولاد سیرجان در آیین آغاز طرح‌های توسعه‌ی این شرکت گفت: «حرکتی که ۱۰ سال قبل در منطقه با یک‌ونیم میلیارد تومان آغاز کردیم، امروز با کمک خداوند و حمایت

درصد افزایش تولید داشته، در شمش هشت درصد از برنامه پیش هستیم و در بخش تولید میلگرد، رقم تولید ۵۰ هزار تن در سال گذشته، امسال به ۱۶۰ هزار تن رسیده و تا پایان سال جاری نیز به ۳۲۰ هزار تن خواهد رسید». عباسلو افزود: «فاز دوم زنجیره‌ی فولاد شرکت جهان فولاد با حمایت سهامداران این شرکت آغاز شده و آهن اسفنجی طی ۳۰ ماه آینده و شمش فولاد شماره ۲ طی ۴۰ ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد».

وی ادامه داد: «تولیدات جهان فولاد در نیمه‌ی دوم امسال با توجه به راه‌اندازی کارخانه اکسیژن ۴۵۰ هزار تن خواهد بود تا در عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری سرفراز باشیم». مدیرعامل شرکت جهان فولاد سیرجان همچنین با اشاره به میزان اشتغال‌زایی این پروژه‌ها در زمان احداث و پس از بهره‌برداری، بیان کرد: «میزان اشتغال‌زایی کارخانه‌ی احیا مستقیم شماره ۲ با سرمایه‌گذاری ۲۷۰۰ میلیارد در زمان بهره‌برداری ۲۰۰ نفر و در زمان اجرای طرح ۳۵۰ نفر و به‌صورت غیرمستقیم ۶۰۰ نفر است».

وی ادامه داد: «همچنین میزان اشتغال‌زایی کارخانه فولادسازی شماره ۲ با سرمایه‌گذاری ۳۰۰۰ میلیارد تومان به‌صورت مستقیم در زمان بهره‌برداری ۵۰۰ نفر و در زمان اجرای طرح ۸۰۰ نفر و به‌صورت غیرمستقیم ۱۵۰۰ نفر است».

توسعه‌ی فاز ۲ جهان فولاد سیرجان با کلنگ‌زنی این پروژه‌ها آغاز می‌شود، افزود: «در فاز ۲، پروژه‌های آهن اسفنجی و شمش فولادی کلنگ‌زنی خواهد شد». مدیرعامل شرکت جهان فولاد سیرجان گفت: «فروش سالانه‌ی کارخانه‌ی جهان فولاد بیش از شش‌هزار میلیارد تومان است و امیدواریم طرح‌های جدید را با سرعت و کیفیت بیشتری به پایان برسانیم». وی اضافه کرد: «شرکت جهان فولاد سیرجان طی شش ماه ابتدای امسال در آهن اسفنجی ۴۳

سهام‌داران توسعه یافته و شاهد و ناظر احداث پنج کارخانه هستیم». دکتر علی عباسلو اظهار کرد: «مجموعه‌ی جهان فولاد سیرجان شامل کارخانه‌های آهن اسفنجی، شمش فولادی و میلگرد است که زنجیره‌ی فولاد در منطقه‌ی گل‌گهر از سنگ‌آهن تا میلگرد تکمیل شده و جا دارد از سهام‌داران و فعالان این حوزه قدردانی کرد». وی با تاکید بر این‌که ادامه‌ی طرح‌های

مدیرعامل شرکت مس خبر داد:

رکوردهای بی نظیر تولید و فروش شرکت مس در نیمه اول امسال

مدیون تلاش تمامی پرسنل این شرکت است، گفت: فروش شش‌ماهه شرکت ملی صنایع مس ایران در سال گذشته برابر با ۱۰ هزار و ۲۷ میلیارد تومان بوده است و رشد بیش از ۶۱ درصدی فروش در مدت زمان مشابه در سال جاری رکورد جدیدی در تاریخ فروش شرکت مس محسوب میشود که به خاطر این رکورد به تمامی همکاران خدمت در شرکت مس تبریک می‌گویم.

دکتر سعدمحمدی همچنین با اشاره به میزان فروش دوره یک‌ماهه منتهی به ۳۱ شهریورماه ۱۳۹۹ نیز گفت: در بازه زمانی یک‌ماهه شهریورماه میزان فروش شرکت ملی صنایع مس ایران ۴ هزار و ۲۸۶ میلیارد تومان بوده است که نسبت به مردادماه رشد ۴۷،۵ درصدی داشته است و رکورد جدیدی در تاریخ فروش ماهانه شرکت مس نیز محسوب میشود.



شرکت ملی صنایع مس ایران

تن رسید و در مجتمع مس سونگون و مزرعه رکورد بی نظیر تولید کنسانتره ماهانه ۳۱ هزار و ۹۲۵ محقق شد که در مقابل برنامه ۲۷ هزار و ۳۷۷ تنی بیش از ۱۶،۶ درصد بالاتر از برنامه بوده است.

سعدمحمدی با تاکید بر اینکه در شهریور ماه رکورد بی بدیلی در مجتمع مس سونگون از ابتدای راه اندازی تا کنون در حوزه تولید کنسانتره مس ثبت شده است گفت: در تولید مس محتوای معدنی کل شرکت مس که شاخص عملکردی شرکت‌های معدنی است با ۱۴۵ هزار و ۸۰۰ تن در مقابل ۱۴۳ هزار و ۲۰۰ تن برنامه با بیش از ۲ درصد افزایش محقق شده است.

رشد ۶۱،۵ درصدی فروش شرکت مس در شش‌ماهه نخست امسال سعدمحمدی در ادامه با بیان این‌که کل فروش شرکت ملی صنایع مس ایران تا پایان شهریورماه سال جاری به عدد ۱۶ هزار و ۱۹۵ میلیارد تومان رسیده است، گفت: این میزان فروش، رشد ۶۱،۵ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان میدهد.

مدیرعامل شرکت مس با بیان این‌که ثبت رکوردهای قابل توجه در فروش شرکت مس

وی اضافه کرد: کل استخراج از معادن شرکت مس در نیمه اول سال ۹۹ بیش از ۸۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تن بوده که در مقایسه با برنامه ۸۴ میلیون تنی بیش از ۴ درصد بالاتر از برنامه محقق شده است.

سعدمحمدی با اشاره به اینکه برداشت سنگ سولفور از کل معادن شرکت مس در نیمه اول سال رشد ۲ درصدی داشته است گفت: طی این بازه زمانی به میزان ۲۶ میلیون و ۶۰۰ هزار تن سولفور برداشت شده است که در مقابل برنامه ۲۶ میلیون و ۱۳۵ هزار تنی بیش از ۲ درصد بالاتر از برنامه بوده است.

وی با بیان اینکه همچنین کنسانتره مس کل شرکت در نیمه اول سال ۹۹ رقم ۵۹۹ هزار و ۶۲۶ تن بوده که در مقابل برنامه ابلاغی ۵۷۷ هزار و ۵۷۵ تنی بیش از ۴ درصد افزایش نشان می‌دهد گفت: در شهریور ماه ۹۹ تولید کنسانتره کل شرکت ۱۰۶ هزار و ۶۱۷ تن بوده که در مقابل برنامه ۱۰۰ هزار و ۸۴۲ تنی با ۶ درصد بالاتر محقق شده است.

مدیرعامل شرکت مس افزود: در مجتمع مس سرچشمه رکورد تولید کنسانتره شش ماهه اول شکسته شد و به رقم ۳۵۲ هزار و ۵۱۵

دکتر «اردشیر سعدمحمدی» با بیان این‌که در جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری حفظه‌الله، غیورمردان شرکت ملی صنایع مس ایران در نیمه اول و شهریور سال جاری رکوردهای بینظیری در عرصه جهاد صنعتی از خود به‌جای گذاشتند، گفت: تولید ۱۴۰،۰۰۰ تن کاتد در شش‌ماهه اول سال ۹۹ بینظیرترین رکورد تولید شش‌ماهه عمر شرکت مس است که در مقابل رقم ۱۳۰،۰۱۵ تن برنامه ابلاغی بیش از ۸ درصد بالاتر محقق شده است.

به گزارش «مس پرس» مدیرعامل شرکت مس همچنین ادامه داد: رکورد تولید آند از کارخانجات ذوب مس سرچشمه و مس خاتون‌آباد در نیمه اول سال ۹۹ برابر با ۱۷۹،۵۲۵ تن بالاترین تولید آند عمر شرکت در مقایسه با شش‌ماهه های سالیان گذشته و در مقایسه با برنامه ۱۵۹،۶۸۱ تنی بیش از ۱۲ درصد رشد داشته است.

سعدمحمدی با بیان اینکه در معدن مس سرچشمه استخراج شش ماهه اول سال ۹۹ به میزان ۴۲ میلیون تن در مقایسه با برنامه ۳۸ میلیون و ۴۰۰ هزار تنی ۹ درصد افزایش داشته است اظهار داشت: در شهریور ۹۹ کل استخراج از این معدن ۷ میلیون و ۱۳۵ هزار تنی بوده که در مقایسه با برنامه ۶ میلیون و ۶۰۰ هزار تنی افزایش ۸ درصدی را ثبت کرده است. از این رقم در بخش همکاران شرکت مس سرچشمه رقم بی نظیر ۲ میلیون و ۷۴۶ هزار و ۷۲۲ تن برداشت صورت گرفته است که رکورد عمر معدن مس سرچشمه در بخش همکاران شرکتی مجزا از بخش پیمانکاری محقق شده است.



به مناسبت روز صادرات مطرح شد:

با اعلام ممنوعیت صادرات ورق‌های فولاد اکسین توسط ستاد تنظیم بازار کشور از منبع ارزی مناسب محروم شد



توسط ستاد تنظیم بازار وزارت صمت با هدف تأمین نیاز بازار داخلی منجر به توقف مجدد صادرات، اختلال جدی در برنامه ریزی تأمین منابع ارزی، نارضایتی مشتریان خارجی و خطر از دست دادن بازارهای صادراتی این شرکت گردید.

ایشان اشاره کرد: متأسفانه وزارت صمت تنظیم بازار داخلی فولاد را به صادرات شرکت ها گره زده است و با محدودیت های فعلی قطعاً صادرات فولاد کشور کاهش می یابد که این شرکت نیز از موضوع مذکور بی نصیب نمانده این در حالی است که مطابق با آمار و اطلاعات، در حال حاضر حدود ۵۰ درصد از فولاد تولیدی کشور مازاد بر نیاز داخلی است و این مهم فرصتی جهت کمک به کشور در تأمین منابع ارزی موردنیاز در فضای پرچالش ارزی می باشد.

ابراهیمی در پایان خاطرنشان کرد: از وزیر صمت و سایر مسئولین کشور انتظار می رود در سال جهش تولید با تصمیمات خود ضمن تسهیل صادرات زمینه لازم تحقق شعار سال جاری را فراهم آورند.

تحریم ها، وضعیت دشواری را جهت صادرات و انتقال ارز و کشتیرانی رقم زده بود. ابراهیمی بیان نمود: با توجه به تعریف استراتژی صادرات پایدار محصولات تولیدی در نقشه استراتژیک شرکت و برنامه ریزی صورت گرفته، مقرر است در سال ۱۳۹۹ حدود ۱۰ درصد از ورق های تولیدی به صادرات اختصاص یابد.

هر چند شیوع پاندمی کرونا در جهان از اوایل سال، قرنطینه، وضع محدودیتها در مقاصد صادراتی، و بسته شدن مرزها باعث اختلال جدی در روند صادرات محصولات فولادی کشور و از جمله ورق های فولاداکسین گردید بنحوی که علیرغم وجود سفارش و انعقاد قرارداد با مشتریان خارجی، بارگیری و ارسال محصولات صادراتی متوقف و یا با کندی انجام می شد.

مدیرعامل فولاداکسین گفت: با رفع تدریجی محدودیتها و باز شدن برخی مرزهای کشور آسیای میانه CIS صادر گردید، این مهم در شرایطی تحقق یافت که تحریم های ظالمانه ایالات متحده آمریکا بر علیه ایران و قراردادن نام فولاد اکسین در فهرست

با اعلام ممنوعیت صادرات ورق های فولاد اکسین توسط ستاد تنظیم بازار وزارت صمت، کشور از منبع ارزی مناسب محروم شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد اکسین خوزستان، ابراهیمی مدیرعامل این شرکت تولید محور به مناسبت روز صادرات طی سخنانی اظهار کرد: فولاداکسین بعنوان اولین تولیدکننده ورق های فولادی عریض و آلیاژی در خاورمیانه با مشارکت شرکت فولاد خوزستان و در راستای تأمین نیازهای ارزی خود در سال ۱۳۹۸ موفق شد ضمن افزایش ۳ برابری مقدار صادرات و ۵ برابری ارزش صادرات نسبت به مدت مشابه سال قبل، به رکورد جدیدی در این زمینه نیز دست یابد.

وی افزود: ورق های تولیدی و با ارزش افزوده این شرکت به بازارهای اتحادیه اروپا، کشورهای حوزه خلیج فارس و کشورهای آسیای میانه CIS صادر گردید، این مهم در شرایطی تحقق یافت که تحریم های ظالمانه ایالات متحده آمریکا بر علیه ایران و قراردادن نام فولاد اکسین در فهرست

یادداشت مدیرعامل بانک توسعه صادرات به مناسبت ۲۹ مهرماه روز ملی صادرات منتشر شد



ترجیحی و مناسبی است که با سود میانگین پایین تر به صادرکنندگان اعطا شود.

همواره تأکید کرده ایم « بانک توسعه صادرات خانه همه صادرکنندگان کشور است» و این باور را با دعوت از آنان در خانه خود و یا با حضور در اتاق های بازرگانی سراسر کشور به منظور تعامل با صادرکنندگان بخش خصوصی محقق ساخته ایم.

بی تردید شنیدن مشکلات و بازگو کردن موانع و چالشهایی که بر سر راه صادرات است، از زبان بازیگران این عرصه غنیمتی است که آنرا قدر می نهیم.

صادرکنندگان بعنوان سربازان این جنگ اقتصادی با تأمین ارز مورد نیاز کشور برای واردات محصولات مورد نیاز از یک سو و مجموعه بانک توسعه صادرات به عنوان یاریگر آنان از سوی دیگر، همت والای خود را به کار گرفته اند تا روند مبادلات تجاری و اقتصادی کشور به مطلوبترین وجه ادامه یابد.

روزی در مسیر ارتقاء بانکداری شرکتی، رصد تحولات بین المللی و ابداع راهکارهایی برای برون رفت از تحریمها، تأمین مالی پروژه های ملی و سرمایه گذاری در طرحهای خارج از کشور و مشاوره به صادرکنندگان به منظور رفع تعهد صادراتی از جمله برخی فعالیتهای این مجموعه به منظور حمایت از صادرات است.

اولویتهای راهبردی ما در بانک توسعه صادرات ارائه تسهیلات با نرخ های

خردوم اقتصادی که مخلصانه در راه ارزآوری، محرک چرخهای توسعه کشور هستند، همواره در پی بهبود شیوه های اعطای تسهیلات و سهولت در ارائه خدمات است.

این بانک که به عنوان تنها مؤسسه مالی دولتی در هیات اگزیم بانک کشور با هدف حمایت دولت از صادرات تاسیس شده، با ابداع سازوکارهای متنوعی برای ارتقا فعالیت های خود، ابزارهای مختلفی نیز برای مساعدت در امر صادرات ایجاد کرده است.

بانک توسعه صادرات در همین راستا علاوه بر استفاده از منابع خود که نیازمند افزایش از سوی دولت است، اقدام به انعقاد قراردادهایی با صندوق توسعه ملی نموده و به تأمین مالی شرکتهای دانش بنیان و اعطای تسهیلات سرمایه در گردش به بنگاه های صادرات محور مبادرت می ورزد.

تلاش در مسیر ارتقاء بانکداری شرکتی، رصد تحولات بین المللی و ابداع راهکارهایی برای برون رفت از تحریمها، تأمین مالی پروژه های ملی و سرمایه گذاری در طرحهای خارج از کشور و مشاوره به صادرکنندگان به منظور رفع تعهد صادراتی از جمله برخی فعالیتهای این مجموعه به منظور حمایت از صادرات است.

اولویتهای راهبردی ما در بانک توسعه صادرات ارائه تسهیلات با نرخ های

دکتر صالح آبادی در آستانه ۲۹ مهرماه، روز ملی صادرات، با انتشار یک یادداشت از تلاش های صادرکنندگان و فعالان تجارت بین المللی تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی و بین الملل بانک توسعه صادرات ایران، در متن این یادداشت که از سوی دکتر علی صالح آبادی منتشر شد، آمده است:

صادرکنندگان بعنوان سربازان جنگ اقتصادی با تأمین ارز مورد نیاز کشور برای واردات محصولات مورد نیاز از یک سو و مجموعه بانک توسعه صادرات به عنوان یاریگر آنان از سوی دیگر همت والای خود را به کار گرفته اند تا روند مبادلات تجاری و اقتصادی کشور به مطلوبترین وجه ادامه یابد.

متن یادداشت به این شرح است: باردیگر در آستانه ۲۹ مهرماه روز ملی صادرات هستیم. در سالی که با نام جهش تولید، مسوولیت سنگینی بر دوش کنشگران عرصه تجارت خارجی کشور قرار دارد.

در شرایط تشدید فشارهای یکجانبه آمریکا بر ایران اسلامی و به رغم کاهش صادرات نفت در یکسال اخیر، شاهره های حیاتی اقتصاد ایران همچون گذشته به مبادلات بازرگانی و رفع نیازهای تجاری در حوزه صادرات غیرنفتی می پردازند.

بانک توسعه صادرات ایران نیز با افزایش تعاملات خود با جهادگران

وب سایت اینترنتی شرکت: www.oxinsteel.ir

تلفن: ۰۶۱۳۲۹۰۹۱۲۰

آدرس: اهواز کیلومتر ۱۰ جاده بندر امام خمینی (ره)

کد پستی: ۱۳۱۱۱_۶۱۷۸۸



رکوردهای تازه صنایع پتروشیمی خلیج فارس در رده‌بندی شرکت‌های برتر صنایع شیمیایی جهان هلدینگ خلیج فارس برای سومین سال متوالی در میان ۴۰ شرکت برتر صنایع شیمیایی جهان قرار گرفت



رده‌بندی صد شرکت برتر صنایع شیمیایی جهان در سال ۲۰۲۰ توسط موسسه معتبر ICIS اعلام شد و شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس که تحت شدیدترین تحریم‌ها قرار دارد در رده چهارم جهان و دوم منطقه قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، بر اساس گزارش منتشر شده توسط موسسه ICIS که گزارش عملکرد سال ۲۰۱۹ شرکت‌ها را مورد بررسی قرار داده، میزان فروش صد شرکت برتر شیمیایی جهان تحت تأثیر افزایش رقابت در بازار و ظرفیت مازاد تولید در سال ۲۰۱۹ نسبت به سال قبل از آن ۴،۹ درصد کاهش داشته که میزان کاهش فروش ۳۴ شرکت بیش از ده درصد بوده است.

همچنین حاشیه سود این شرکت‌ها به شدت تحت تأثیر قرار گرفته به گونه‌ای که سود عملیاتی صد شرکت برتر به طور متوسط ۱۷،۴ درصد و سود خالص آن‌ها ۴،۵ درصد نسبت به سال ۲۰۱۸ کاهش یافته است.

جالب توجه است ده شرکت از صد شرکت برتر سال ۲۰۱۸ در سال ۲۰۱۹ زبان خالص شناسایی کرده‌اند. عملکرد شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس به عنوان تنها شرکت ایرانی حاضر در این

همچنین در زمینه درصد رشد هزینه‌های تحقیق و توسعه و همچنین درصد رشد دارایی، این شرکت طی سال ۲۰۱۹ جز ۱۵ برتر شرکت لیست قرار گرفته است که در سال‌های آتی منجر به افزایش تولید و فروش خواهد شد.

گفتنی است، رتبه شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در این رده بندی در سال‌های ۲۰۱۵، ۲۰۱۶، ۲۰۱۷، ۲۰۱۸ به ترتیب برابر با ۳۴، ۴۴، ۳۸ و ۳۵ ام بوده است و علی‌رغم فشار حداکثری آمریکا بر محدود سازی فعالیت صنعت پتروشیمی در ایران و بدون دسترسی به منابع مالی بین‌المللی و همچنین دشواری در فروش و حمل محصولات و کاهش شدید قیمت ریال در برابر ارزهای خارجی در سال ۲۰۱۹ که منجر به کاهش مبلغ دلاری فروش می‌شود، همچنان جایگاه خود را در لیست ۴۰ شرکت برتر حفظ کرده است.

در گزارش منتشر شده توسط موسسه ICIS، وضعیت صنایع شیمیایی در سال ۲۰۲۰ نیز تشریح شده که در آن کاهش فروش و حاشیه سود شرکت‌ها در سال مالی ۲۰۲۰ به عنوان یکی از اثرات شیوع ویروس کرونا پیش‌بینی شده است.

پیام تبریک مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس به دنبال قرار گرفتن این شرکت در بین چهل شرکت برتر شیمیایی جهان



جعفر ربیعی
 مدیرعامل و نائب رئیس هیات مدیره

ادعان موسسه بین‌المللی و معتبر ICIS موفقیت غیرقابل انکاری در خصوص سرمایه‌گذاری در طرح‌ها و همچنین تحقیق و توسعه و افزایش دارایی‌های بدست آورده که بی‌تردید گامی موثر برای رشد روز افزون هلدینگ در سال‌های پیش رو است.

این موفقیت که حاصل تلاش همکارانم در ستاد و شرکت‌های تابعه هلدینگ خلیج فارس در همه رده‌ها و همچنین همراهی سازمان‌هایی همچون وزارت نفت، بانک مرکزی، شرکت ملی صنایع پتروشیمی، بنادر و کشتیرانی، گمرک، ستاد تنظیم بازار، بورس کالا و انرژی، بورس و فرابورس تهران، کارگزاران ارزی و به خصوص مشتریان وفادار داخلی و خارجی و شرکت‌های حمل و نقل در شرایط سخت تحریم است را به همه این عزیزان تبریک عرض نموده و بالندگی و موفقیت مدیران، متخصصان و کارگران خانواده بزرگ هلدینگ خلیج فارس را از درگاه خداوند متعال خواهانم.

مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در پیامی با تشکر از همه دست اندرکاران کسب موفقیت قرار گرفتن نام این شرکت در بین چهل شرکت برتر شیمیایی دنیا به انتخاب موسسه معتبر ICIS، از گام‌های موثر این هلدینگ در سال‌های پیش رو با توجه به سرمایه‌گذاری‌های صورت گرفته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، متن این پیام بدین شرح است: در حالی که تحریم‌های ظالمانه آمریکا علیه ایران، اقتصاد کشور عزیزمان را نشانه رفته، تلاش‌های فراوان جوانان متخصص این مرز و بوم در صنعت پتروشیمی افتخاری دیگر را برای میهن عزیزمان رقم زد و شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس توانست به عنوان تنها شرکت ایرانی در بین ۴۰ شرکت برتر صنایع شیمیایی و پتروشیمیایی جهان قرار گیرد.

در کنار این موفقیت، هلدینگ خلیج فارس به



شمارش معکوس برای ورود بزرگترین زنجیره کلر کشور به بورس

سودآوری اروند ۵۰ درصد افزایش یافت



شرکت پتروشیمی اروند

شرکت پتروشیمی اروند در راستای توسعه صنعتی کشور و نیز تامین مواد اولیه صنایع شیمیایی و پایین دستی در بازارهای داخلی و صادراتی احداث شده است.

این شرکت یکی از بزرگترین تولیدکنندگان زنجیره PVC در منطقه خاورمیانه است و بالاترین ظرفیت تولید کاستیک در کشور، تولیدکننده انحصاری گریدهای EPVC و نیز توانایی تولید گریدهای خاص SPVC شامل Medical Grades از ویژگی‌های خاص آن است.

شرکت پتروشیمی اروند با چنین ظرفیتی با وجود شرایط تحریمی توانسته با تکیه بر توان داخلی به دستاوردهای بزرگی دست یابد.

خبر آغاز شمارش معکوس برای ورود این شرکت سود ده به بورس در حالی منتشر شد که شاهد اظهارنظر تحلیلگران و کارشناسان بورس نسبت به آینده درخشان این سهام هستیم.

در این بین شرایط ممتاز شرکت پتروشیمی اروند منجر به انتشار اخبار و موضوعاتی قابل تامل از سوی حسن نشان زاده، مدیرعامل شرکت پتروشیمی اروند به عنوان یکی از شرکت‌های زیرمجموعه هلدینگ خلیج فارس، مستقر در منطقه ویژه اقتصادی بندرماهشهر شد.

تولید ۲۸ درصد صنعت PVC خاورمیانه توسط غول PVC کشور

مدیرعامل پتروشیمی اروند با بیان اینکه این شرکت، یکی از بزرگترین زنجیره های کلر در دنیا مطرح است، اظهار داشت: اروند در سطح جهانی نقشی حدود یک درصدی در کلر دارد و از ۵۷ درصد سهم صنعت PVC خاورمیانه نزدیک به ۲۸ درصد این سهم متعلق به شرکت پتروشیمی اروند است.

وی ادامه داد: این مجتمع علاوه بر تامین زنجیره کلر خود، در حال حاضر تامین کلر زنجیره PVC بندرامام، غدیر و همچنین کلر موردنیاز شرکت‌های پتروشیمی کارون و خوزستان جهت تولید ایزوسیانات‌ها و پلی کربنات‌های را نیز بر عهده داشته است.

تهدیددی که به فرصت تبدیل شد

نشان‌زاده با اشاره به تولید محصول مهم و استراتژیک کاستیک در پتروشیمی اروند که در صنایعی چون نفت، گاز، شوینده‌ها، آلومینیوم، سیمان و بسیاری از صنایع دیگر نقشی اساسی دارد، تشریح کرد: با تولید این محصول از حدود ده سال پیش در اروند، ایران که پیش از این نیاز کاستیک خود را با واردات رفع می‌کرد امروز در شرایط تحریم نه تنها خللی در تولید این محصول ایجاد نشده، بلکه با افتخار تبدیل به یکی از

بازار ایران را دارد محصول استراتژیک EPVS که مورد استفاده صنعت کیف، کفش و چرم است در این شرکت تولید می‌شود.

با توجه به نیاز مصرف‌کننده داخلی، گریدهای جدیدی را در دست تولید داریم و تلاش و هدف‌گذاری ما در کارگروه PVC این است که نیاز صددرصد داخلی را تامین کنیم.

مدیرعامل پتروشیمی اروند در ادامه خبر خوشی برای تولیدکنندگان داخلی داشت و گفت: از اول اردیبهشت بر اساس نیاز بازار تولید گرید ۶۶ که یکی از گریدهای مورد نیاز صنعت کیف و کفش و چرم است را آغاز کردیم و در تلاش برای افزایش تولید این محصول هستیم.

اهداف سال ۹۹

مهندس نشان زاده با تاکید بر اینکه هدف ما در سال ۹۹ ظرفیت اسمی واحد PVC و تولید حداقل ۸۰ درصدی واحد EPVC است، خاطر نشان کرد: ما ساختار مالی شرکت را با

افزایش سرمایه طی دو مرحله در سال ۹۸ و ۹۹ داشتیم و همچنین تعیین تکلیف بدهی‌های ارزی که از زمان پروژه به جا مانده بود اصلاح کردیم که این اقدامات باعث شفاف سازی صورتهای مالی شرکت شده است.

وی درباره بررسی شدن پتروشیمی اروند اظهار داشت: مقدمات فرآیند ورود و پذیرش انجام شده و امیدوارم ان شاء الله در یک ماه آینده عرضه می‌شود.

نشان‌زاده از افزایش ۵۰ درصدی سود شرکت در مقایسه با سال ۹۷ خبر داد و درباره نحوه تامین مالی شرکت نیز گفت: با این سودآوری و تعیین تکلیف بدهی ارزی و استقبالی که از بازار سرمایه

شاهد هستیم، امیدواریم بتوانیم برنامه‌های توسعه‌ای شرکت را از این طریق تامین مالی کنیم تا باز هم شاهد جهش تولید این مجتمع باشیم.

مدیرعامل پتروشیمی اروند در خصوص کاهش قیمت نفت و تأثیر آن بر روی درآمد پتروشیمی اروند اظهار داشت: افت قیمت نفت بر اساس ضریب همبستگی محصولات پایینی و فرآورده‌های نفتی خیلی زود تأثیر خود را نشان می‌دهد، اما از آنجایی که شرکت پتروشیمی اروند تولیدکننده محصول استراتژیک کاستیک است که این محصول در ایام کرونا با افزایش تقاضای قابل توجهی همراه شد و پیش‌بینی ما این است که تقاضای این محصول همچنان صعودی خواهد بود و باید بگوییم که بین نفت و کاستیک همبستگی وجود ندارد و در نتیجه تأثیر قابل توجهی نوسانات نفت بر روی این محصول ندارد و عرضه و تقاضای بازار مهم‌ترین تأثیر را بر قیمت یا سودآوری کاستیک خواهد داشت.

نشان‌زاده ادامه داد: قیمت نفت روی زنجیره PVC، نسبت به بقیه هیدروکربنهای زنجیره الفینی و سایر پتروشیمی‌هایی که ضریب همبستگی بالایی با نفت دارند کمترین ضریب همبستگی را دارد.

استفاده از توان داخلی با استناد به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر تکیه بر توان داخلی به گفته نشان‌زاده، این شرکت با استفاده از پتانسیل و دانش شرکت‌های دانش بنیان و دستاوردهای مهم در این رابطه با ایجاد ساز و کار مناسب، با محوریت شرکت پژوهش و فن آوری خویش و تشکیل کمیته ساخت داخل حداکثر

استفاده را در راستای تامین نیازمندیها از منابع داخلی در جهت پایداری و کاهش چشمگیر تأثیر منفی تحریم بر تولید خود کرده که مهمترین آنها عبارت است از:

انعقاد قرارداد با شرکت آتیه پردازان شریف در راستای پوشش دهی آند و کاند واحد کلرآلکالی انعقاد قرارداد ساخت سانتریفیوژ واحد PVC انعقاد قرارداد طولانی مدت در جهت تامین کاتالیست‌های موردنیاز واحد PVC انعقاد تفاهم نامه با شرکت های سازنده مکانیکال سیل و دیلاج ولوهای آتش نشانی.

وی ابراز امیدواری کرد که با تلاش همکارانش بتوانند در آینده نزدیک شاهد خودکفایی در این زمینه شوند.

حفظ ارزش ها در پتروشیمی اروند

مدیرعامل پتروشیمی اروند در پایان در خصوص مسئولیت اجتماعی این شرکت در پاندمی کرونا، خاطر نشان کرد: مسئولیت‌های اجتماعی به صورت گروهی و در شورای راهبردی تصمیم‌گیری می‌شود.

با شروع بیماری کرونا و نیاز شدید کشور به کلر، شرکت اروند اقدام به افزایش ارسال کلر به شرکت کارون در راستای تامین آب ژاول موردنیاز کشور کرد و این روند ادامه دارد، همچنین صنایع پتروشیمی منطقه بندرماهشهر در قالب شورای راهبردی ۵۰ میلیارد تومان برای مبارزه با کرونا اختصاص دادند.

همچنین برای سال جاری ۷۷ میلیارد تومان مصوب شده که ۸ درصد کل هزینه ها را پتروشیمی اروند درحوزه مسئولیت اجتماعی به خود اختصاص داده است.



خودکفایی و رکورد شکنی در شرایط تحریم و پاندمی

مهندس نشان زاده با بیان اینکه علاوه بر اقدامات انجام شده راه اندازی دو عدد الکترولایزر که نزدیک ۹ درصد ظرفیت اسمی واحد کلر را تشکیل می‌داد، تصریح کرد: بدون حضور صاحب لایسنسور و در شرایط سخت کرونا با استفاده از پرسنل جوان و خلاق درون مجتمع در اوایل

سند توسعه صادرات منطقه آزاد اروند نهایی شد

رشد ۱۵۵ درصدی صادرات کالا از منطقه آزاد اروند

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند گفت: صادرات کالا از مرز تجاری شلمچه، بندر آبادان و خرمشهر به ۶۰۰ میلیون دلار رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۵۵ درصد رشد نشان می‌دهد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد اروند سیدعلی موسوی اظهار داشت: به رغم همه محدودیت‌ها در سه ماهه تیر، مرداد و شهریور سال ۹۹ مرز تجاری شلمچه در کنار ۶ ماه فعالیت بندر خرمشهر ۶۰۰ میلیون دلار صادرات غیرنفتی به کشور عراق داشته که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۵۵ درصد رشد نشان می‌دهد.

وی افزود: در این مدت چهارماه تعطیلی مرز تجاری شلمچه صادرات در منطقه آزاد اروند تعطیل نشد و از طریق جایگزین کردن بندر آبی آبادان و خرمشهر صادرات به کشور عراق قطع نشد اما تعطیلی مرز تجاری شلمچه تاثیر روی عملکرد ما گذاشت.

موسوی ضمن تبریک روز ملی صادرات گفت: عملکرد صادراتی کالاهای غیرنفتی از منطقه آزاد اروند به کشور عراق در ۶ ماهه سال ۹۹ در مقایسه با مدت مشابه پارسال مسلماً با شیوع ویروس کرونا مرز تجاری شلمچه به عنوان مجهزترین بندر خشک صادرات ایران مانند سایر مرزها به مدت چهار ماه تعطیل شد.

وی با بیان اینکه آغاز مجدد تبادل تجاری بین کشور ایران و عراق باعث از سرگیری شرکت‌های لجستیکی و کارگران تخلیه و بارگیری و حمل نقل شد گفت: سازمان منطقه آزاد اروند با توجه به نقش حاکمیتی لازم خود زیرساخت‌های بهداشتی از جمله گیت‌های نفرو، کامیونی و دستگاه ضدعفونی در مرز ایجاد کرد و با مکاتبه های متعدد و پیگیری‌ها و جلسات مستمر با سفیر ایران در عراق، با طرف عراقی و وزارت امور خارجه و وزارت صمت تیرماه رسماً این مرز بازگشایی شد و صادرات کالا و خدمات مجدد آغاز شد.

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کار منطقه آزاد اروند با اشاره به تهیه سند توسعه صادرات منطقه آزاد اروند گفت: سند توسعه صادرات منطقه آزاد اروند با بهره‌گیری از اسناد بالادستی از جمله سند چشم انداز ۲۰

ساله کشور و برنامه‌های توسعه و سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و مقررات مناطق آزاد و سند توسعه صادرات کشور در کنار سند توسعه صادرات مناطق آزاد تهیه و در حال نهایی شدن است.

موسوی افزود: چارچوب کلی این سند در سه بخش تحلیل وضعیت موجود، بررسی بازارهای خارجی همجوار و راهبردهای توسعه صادرات است که در نهایت با بیان برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت نسبت به تعیین مسیر توسعه صادرات در منطقه آزاد اروند از بندر خشک شلمچه، بندر آبی آبادان و خرمشهر را طراحی می‌کند.

وی در ادامه گفت: در این سند ضمن بررسی وضع موجود و قبل آینده نیز ترسیم کردیم که بتوانیم روی توانمندی‌های کالایی خود به خصوص در بخش شیلات، خرما و صنایع پایین دستی پتروشیمی، صنایع فلزی و شیمیایی و پلیمری و همچنین غذایی، بهداشتی و دارویی بتوانیم به نقطه عطفی در منطقه آزاد اروند برسیم.

موسوی تصریح کرد: تکیه اصلی بر این سند بحث اتاق‌های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی، اتاق تعاون خرمشهر و آبادان هست که محور اصلی بخش خصوصی و فعالان اقتصادی، صادرکنندگان، بازرگانان، تجار و صنعتگران صادرات‌گرا هستند.

وی اظهار داشت: در این سند در رابطه زیرساخت‌های صادراتی در مرز شلمچه و بندر آبادان و خرمشهر بحث شده و به دنبال این هستیم که بتوانیم منطقه آزاد اروند به دلیل داشتن زیرساخت‌های لجستیکی و حمل و نقل، اسکله، فرودگاه، راه آهن، پایانه‌های صادراتی، بارانداز، انبارهای سرپوشیده و روباز، سردخانه و با توجه به این ظرفیت‌ها برای ایجاد کریدورهای صادراتی جنوب به شمال و متصل کردن شمال

به کشورهای حوزه خلیج فارس و جنوب به کشورهای CIS به عنوان شرکای تجاری به هم متصل خواهیم کرد.

موسوی با بیان اینکه به دنبال این هستیم منطقه آزاد اروند از ظرفیت‌های قانونی و ژئوپولیتیکی خوبی برخوردار شود، گفت: به دنبال این هستیم که منطقه آزاد اروند ضمن داشتن زیرساخت‌های لجستیکی با استانداردهای جهانی و توانمندی‌های بومی، قطب تولید و صادرات کالاهای واسطه‌ای و نهایی با تکیه بر فناوری در بین مناطق آزاد باشد و دروازه صادرات تولیدی داخل و صادرات

صادرات کالا از مرز شلمچه به ۳۵۷ میلیون دلار رسید

در نیمه نخست سال جاری صادرات کالا از مرز خشک شلمچه به ۳۵۷ میلیون دلار رسید.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد اروند، سید علی موسوی اظهار داشت: با توجه به تعطیلی سه ماهه نخست امسال و بدلیل شیوع بیماری کرونا عمده‌ترین میزان صادرات کالا از مرز شلمچه در شهریور ماه سال جاری بود.

وی میزان صادرات کالای غیر نفتی از مرز شلمچه در شهریور ماه سال گذشته را ۵۲ میلیون دلار عنوان کرد و افزود: در شهریور ماه سال جاری ۲۰۳ میلیون دلار صادرات کالای غیر نفتی از مرز شلمچه صادر شد که در مقایسه با مدت زمان مشابه ساله گذشته رشد ۲۹۰ درصدی را نشان می‌دهد.

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند میزان ترانزیت خارجی کالا در شهریور ماه سال جاری از مرز شلمچه را ۶۹۷ هزار دلار عنوان کرد و گفت: این میزان ترانزیت نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته رشد ۴۱ درصدی را به همراه داشته است.

موسوی عمده صادرات کالا از منطقه آزاد اروند را انواع شیلات، مواد معدنی، مواد غذایی، میوه، تره بار، سیفی جات، فولاد، و انواع مصالح ساختمانی عنوان کرد و گفت: مقصد صادرات کالا عمدتاً کشور عراق بوده است.

موسوی حمایت از صنایع دانش بنیان را از دیگر برنامه‌های سازمان منطقه آزاد اروند برشمرد و گفت: تقویت تشکلهای و اتحادیه‌های صادراتی یکی از راهبردی مهم صادرات در منطقه آزاد اروند است.

وی توسعه زیرساخت‌های صادراتی و راههای ارتباطی با کشورهای همسایه از جمله اقدامات و راهبردهای اساسی ما در بخش صادرات منطقه آزاد اروند عنوان کرد و گفت: تسهیل در روبه‌ها و دستورالعمل‌های صادرات و پایش قوانین محل در زمینه صنایع تولیدی و فعالان اقتصادی از جمله راهبردی است که در راستای روان سازی تجاری و رونق کسب و کار در دست پیگیری است.

منطقه آزاد اروند با مساحت ۳۷ هزار و ۴۰۰ هکتار در شمال غربی خلیج فارس شامل شهرهای آبادان، خرمشهر و مینوشهر(جزیره مینو) می باشد که در محل تلاقی دو رودخانه اروند و کارون واقع است.

این منطقه در همجواری با کشورهای عراق و کویت با داشتن ظرفیت‌های مناسب نظیر حمل و نقل جاده ای، ریلی، دریایی و هوایی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.



پیام مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند به مناسبت ۲۹ مهر ماه سالروز ملی صادرات منتشر شد



۲۹ مهر ماه روز ملی صادرات را خدمت تمامی فعالین اقتصادی و مدیران واحدهای صنعتی صادرات گرا تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم و از اینکه امسال بدلیل شیوع ویروس منحوس کرونا امکان برگزاری همایش تجلیل از صادر کنندگان و خادمین صادرات در منطقه میسر نگردید.

جا دارد بدینوسیله از تلاش های بی وقفه صادرکنندگان ، تجار، بازرگانان - صنعتگران و همچنین تشکلهای صادراتی از جمله اتاق های بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی و اتاق تعاون کمال تقدیر و تشکر را بنمایم.

علی رغم تمام مشکلات و معضلات موجود و تعطیلی ۴ ماهه مرز تجاری شلمچه خوشبختانه عملکرد شما عزیزان بعنوان سربازان خط مقدم اقتصادی باعث گردید که در ۶ ماهه اول امسال قریب ۶۰۰ میلیون دلار صادرات کالای غیر نفتی توسط اعضای اتاق های بازرگانی از طریق بندر آبادان و خرمشهر و بندر خشک شلمچه به کشور عراق صادر گردد. که این مایه مباهات برای مسئولین نظام جمهوری اسلامی ایران می‌باشد.

اینجانب بعنوان نماینده دولت در منطقه به اتفاق همکارانم برخورد واجب می دانم که ضمن ارج نهادن به تلاش های شما عزیزان تمام سعی خود را جهت حل مشکلات و معضلات فرا روی صدور کالا در مرز تجاری شلمچه و بندر آبادان و خرمشهر را بنمایم. البته این سازمان با ایجاد زیر ساختهای منحصر به فرد در شلمچه که آخرین آنها خرید و نصب X-RAY کامیونی جهت تسهیل صدور ورود کالا بوده را انجام داد و منبهد هم به این تلاش ها ادامه خواهد داد. در آخر برای شما سربازان خط مقدم تجارت کشور آرزوی موفقیت و سربلندی را از خداوند منان مسئلت دارم.

اسمعیل زمانی
 رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند

نقش راه‌اندازی فرودگاه چابهار در توسعه ملی و محلی



مبتنی بر دانش که کارکنان حرفه‌ای و متخصصی دارند که باید به طور مرتب به سفرهای دور بروند، مکان مناسب و ویژه‌ای است. بلندپروازانه ترین طرح‌های شهرهای فرودگاهی، بی‌تردید در آسیا دیده می‌شوند. پس از فرودگاه‌های سنگاپور، هنگ‌کنگ و اینچئون، فرودگاه بین‌المللی کوالالامپور، به گونه‌ای طراحی شده که نه تنها یک شالوده هوانوردی، بلکه یک مرکز کشش بازرگانی برای «سوپر کریدور تجاری» است. در خاورمیانه، دبی پیشرو آشکار در احداث شهر فرودگاهی بوده است. دبی با استفاده از موقعیت جغرافیایی خود بین آسیا و اروپا و نزدیک بودن به دیگر بازارهای عمده منطقه خلیج فارس، یکی از موفق‌ترین شهرهای فرودگاهی را ایجاد کرده است.

انسانی یکی دیگر از ویژگی‌های مهم سواحل مکران است.

بهترین گزینه برای بازدید در ساحل مکران، بندرچابهار است. این بندر قطب گردشگری و تجارت استان سیستان و بلوچستان به‌حساب می‌آید و سفر به آن یکی از تجربه‌های بی‌نظیر گردشگری شما را خواهد ساخت.

اهمیت بندر چابهار در توسعه اقتصادی منطقه آن‌قدر بالاست که هند، یکی از پنج اقتصاد بزرگ جهان و فدراسیون روسیه توافق کرده‌اند که مراودات تجاری خود را از این مسیر انجام دهند. اهمیت استراتژیک منطقه چابهار در سطحی است که آن را به کانال سوئز ایرانی تعبیر می‌کنند.

بسیاری از بنادر مهم جهان از جمله بندر ابوظبی، بندر جبل‌علی، بندر سنگاپور و دو بندر مهم چین با نام‌های شانگهای و چینگدائو همه با دراختیارداشتن

زیرساخت‌های هوایی مناسب، توانسته‌اند توسعه خود را تکمیل کنند و اگر چنین نبود، احتمال ارتقای آنها چندان نیز جدی گرفته نمی‌شد. درحال حاضر زیرساخت‌های حمل‌ونقلی اعم از جاده‌ای، ریلی و هوایی، هر سه هنوز نتوانسته‌اند همپای بندر که نماینده حمل‌ونقل دریایی است، قدم به پیش بگذارند و ضرورت دارد مسئولان کشوری و منطقه‌ای، توجه بیشتری به توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقلی این منطقه داشته باشند.

در همین راستا تکمیل شهر فرودگاهی چابهار، یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌های مورد نیاز کریدور جنوب به شمال است که علاوه بر مهیاکردن امکان تردد سهل تجار کشورهای جنوب و شمال به چابهار، می‌تواند امکان حمل و ترانزیت کالا را در ابعاد گسترده فراهم کند.

چابهار با ظرفیت‌های بی‌بدیلی که دارد به عنوان نقطه کانونی توسعه سواحل مکران و به تعبیر مقام معظم رهبری گنج پنهان، برای توسعه و آبادانی این خطه از جمهوری اسلامی نقش مهمی دارد.

اما با توجه به نقش و جایگاه استراتژیک منطقه چابهار، موضوع ساخت فرودگاه در این منطقه به رغم همه مزیت‌های اعلام شده و تأکیدات مسئولان مربوطه همچنان با چالش روبرو است که در ادامه این گزارش بر اهمیت تحقق این مهم از زاویه دید برخی از مسئولان می‌نویسیم. معین‌الدین سعیدی نماینده مردم حوزه انتخابیه چابهار در مجلس شورای اسلامی در این باره گفت: برای دسترسی و تسریع در امور مردم، حمل و نقل کالا و جابجایی مسافر، گردشگر و به ویژه سرمایه گذاران و نیروهای متخصص و فنی فعال در جنوب سیستان و بلوچستان از جمله سواحل مکران ساخت شهر فرودگاهی نیاز اصلی و اساسی است تا ظرفیت‌های بی‌بدیل چابهار در دسترس همگان قرار گیرد.

وی افزود: تعبیر گنج پنهان رهبر معظم انقلاب همان توسعه سواحل مکران است و قرار نیست که این گنج تا ابد پنهان بماند، یکی از مصادیق بارزی که این ظرفیت بالقوه را بالفعل و شکوفا کند ایجاد شهر فرودگاهی است.

رهبر معظم انقلاب با توجه به اهمیت استراتژیک چابهار فرموده اند: «چابهار یکی از نقاط ارتباطی مهم بین شرق و غرب و شمال و جنوب است.» این جمله ذات استراتژیک چابهار را توصیف می‌کند؛ نقطه‌ای خاص در نقشه تجارت و ترانزیت جهان که هر چه زیرساخت‌های ارتباطی و حمل‌ونقلی‌اش بیشتر توسعه پیدا کند، رونق و اشتغال و آبادانی را نه فقط برای چابهار به ارمغان

می‌آورد که ثمرات توسعه را به کل کشور تسری می‌دهد. اما فدا حسین مالکی نماینده مردم زاهدان و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه نگرش بین‌المللی به چابهار به عنوان مهم‌ترین معبر تجاری حوزه اقیانوس هند و آسیای مرکزی است و باید از این ظرفیت و فرصت استثنایی بهترین بهره‌برداری را داشته باشیم گفت: به پروژه‌های توسعه استان و زیرساخت‌های کلان نباید نگاه بخشی و دستگاهی داشته باشیم.

وی با بیان اینکه امروز به توسعه سواحل مکران باید به عنوان یک برنامه کلان ملی نگریسته شود خواستار توجه بیشتر مجلس به این موضوع شد. در ادامه این گزارش می‌خوانیم که احمدعلی موهبتی در دیدار با سردار دهقان اظهارداشت: با توجه به تأیید و حمایت مشاور فرماندهی کل قوا در حوزه صنایع دفاعی و پشتیبانی از ایده ساخت فرودگاه بین‌المللی منطقه آزاد چابهار در مراحل اولیه پیگیری اخذ مجوز، آن را راهگشا و موجب ایجاد تفاهم دست‌اندرکاران و صدور مجوز فرودگاه دانست و از رویکرد توسعه گر و علمی و تخصصی و توجه مناسب سردار دهقان به توسعه سواحل مکران قدردانی کرد.

مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در باب اهمیت این موضوع افزود: ساخت فرودگاه بین‌المللی چابهار یکی از خواسته‌های اصلی مردم سواحل مکران است و باید هر چه سریعتر تکمیل شود تا شاهد توسعه، افزایش سرمایه‌گذاری، گردشگری و جابجایی مسافر باشیم.

وی گفت: منطقه آزادچابهار ۲۶ سال است که تاسیس شده ولی به اهداف تعریف شده به دلیل مشکلات عدیده دست پیدا نکرده که در نهایت این منطقه از ۱۴ هزار هکتار به ۸۱ هزار رسیده و دارای مرز آبی و دریایی و در نهایت با ساخت فرودگاه دارای مرز هوایی خواهد شد. معاون استاندار سیستان و بلوچستان و فرماندار شهرستان ویژه چابهار نیز گفت: این شهرستان به دلیل اتصال به آبهای آزاد اقیانوس هند و موقعیت راهبردی یکی از کانون‌های اصلی توسعه و تجارت کشور است.

وی ساخت فرودگاه چابهار را لازمه توسعه سواحل مکران دانست و بیان کرد: ساخت فرودگاه جذب سرمایه گذار و جابجایی مسافر بویژه گردشگر را در این منطقه تسهیل می‌کند.

فداحسین مالکی نماینده مجلس شورای اسلامی در جایی دیگر با اشاره به موقعیت استراتژیک منطقه چابهار افزود: موقعیت استراتژیک چابهار بستر مناسبی برای

جذب سرمایه‌گذاری، فراهم کرده که می‌خواهند، بدون دغدغه با کشورهای آسیای میانه تبادلاتی را انجام دهند. اما عبدالرحیم کردی مدیرعامل منطقه آزاد چابهار، با اشاره به اینکه فصل توسعه و توازن منطقه‌ای در برنامه هفتم جایگاهی ویژه ای می‌طلبد، افزود: با تمرکز بر سند توسعه محور شرق و سند توسعه سواحل مکران در برنامه هفتم نیازمند تبعیض مثبت برای این منطقه هستیم. با این نگاه متفاوت است که می‌تواند در این فصل، چابهار امکان و ظرفیت خودش را پیدا کند.

اما محمدباقرقالبیاف رئیس مجلس شورای اسلامی در سفری که به چابهار داشت گفت: پروژه فرودگاه بین‌المللی چابهار، تکمیل خط آهن چابهار – مشهد و همچنین توسعه راه‌های ارتباطی این استان با محوریت بزرگراه چابهار – زاهدان – میلک از اولویت‌های این استان است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ساخت شهر فرودگاهی چابهار موضوعی مهم است که با توجه به اولویتی که رهبری برای توسعه دریا پایه می‌دانند، باید اجرا شود که آن را هم در مجلس پیگیری می‌کنیم.

امام جمعه موقت اهل سنت و مدرس حوزه علمیه جامعه‌الحرمین الشریفین چابهار طی اظهارنظری گفت: تخصیص اعتبارات کلان برای تکمیل زیرساخت‌ها بویژه آغاز ساخت فرودگاه چابهار منجر به تحقق نظرات و منویات رهبرمعظم انقلاب برای آبادسازی سواحل مکران می‌شود و تحقق آرزوهای سالیان دراز مردم را در پی دارد.

بر اساس این گزارش، تحولات اخیر و مانع‌تراشی‌ها در ساخت فرودگاه چابهار سبب خواهد شد تا سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در تنها بندر اقیانوسی کشور بی‌رغبت باشند و منابع عظیمی در جذب سرمایه‌گذاران را از دست خواهیم داد چرا که در سال‌های اخیر تحولات اقتصادی و سیاسی سرعت سرسام‌آور یافته و همه‌روزه شاهد اتفاقات مهم در جهان هستیم که در میان سرعت تغییرات در منطقه خاورمیانه با توجه به منابع انرژی عظیم و موقعیت استراتژیک جغرافیایی و تلاقی منافع کشورهای پر قدرت شتاب بیشتری دارد.

نتیجه‌ای که از اظهارنظرهای مقامات لشکری و کشوری حاصل می‌شود بر اهمیت ضرورت راه‌اندازی فرودگاه چابهار استوار است؛ این مهم علاوه بر اینکه در ایجاد اشتغال زایی برای مردم محلی این منطقه موثر خواهد بود، کمک شایانی را در پیشبرد خدمات ملی خواهد کرد و به عبارتی دیگر راه‌اندازی فرودگاه منطقه آزاد چابهار دو بال قدرتمند در پیشبرد اهداف کلان ملی خواهد بود.





نمونه موفق صادرات خدمات فنی و مهندسی؛

احداث تونل انزاب (استقلال) تاجیکستان



در راستای توسعه همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران و جمهوری تاجیکستان، تونل انزاب (استقلال) تاجیکستان به عنوان یکی از بزرگترین تونل‌های آن کشور و به طول ۵،۵ کیلومتر با سرمایه‌گذاری مشترک دو کشور، توسط شرکت‌های ایرانی احداث گردید.

این پروژه که به دلیل حساسیت سوق‌الجیشی چه به لحاظ نظامی و چه به لحاظ اجتماعی از اهمیت به سزایی برای تاجیکستان برخوردار است، معبر اصلی اتصال جنوب به شمال تاجیکستان می‌باشد و تا پیش از احداث این تونل، در برخی اوقات سال تردد بین شمال و جنوب آن کشور مختل شده و مجبور به استفاده از راه‌های بین‌المللی از طریق ازبکستان بوده‌اند.

در این پروژه، شرکت سایبر به عنوان پیمانکار، شرکت سد تونل پارس به عنوان مهندس مشاور و شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران به عنوان مدیر طرح مورد اعتماد وزارت نقلیات تاجیکستان، صادرات خدمات فنی و مهندسی را به عهده داشته‌اند.

با اجرای اولین بخش تونل شامل حفاری، لاینینگ تونل، بتن کف، روشنایی موقت، آبراهه زهکش و تونل تهویه، ارتباط شاه‌رگ جاده‌های جنوب و شمال برقرار گردیده است.

در ادامه همکاری‌های دو کشور، مقرر شده بخش تکمیلی تونل شامل خرید و نصب فن‌های تهویه، سیستم روشنایی دائم، سیستم نظارت و پایش و اطفاء حریق، به صورت مشترک اجرا گردد.

در بخش تکمیلی نیز شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران از طرف وزارت نیروی جمهوری اسلامی ایران، عهده‌دار مدیریت طرح و از طرف وزارت نقلیات جمهوری تاجیکستان، عضو کمیته فنی مشترک و مدیر طرح می‌باشد.

به گفته مهندس شهرام جلالی مدیر طرح‌های خارج از شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران، تأمین و تدارک و اجرای بخش تکمیلی، به عهده شرکت فراب گذاشته شده و با تکمیل کل تونل، بالغ بر ۵۰ میلیون دلار صادرات کالا و خدمات فنی و مهندسی حاصل خواهد شد. این پروژه به عنوان یکی از پروژه‌های موفق در بخش صدور خدمات فنی و مهندسی و سایر پروژه‌های انجام شده در آن کشور دارای کیفیت خوبی بوده و علاوه بر مزایای معمول، باعث ایجاد اعتبار برای کشور ایران و شرکت‌های ایرانی در تاجیکستان گردیده است؛ به نحوی که در آخرین ملاقات، وزیر انرژی تاجیکستان به عنوان رئیس طرف تاجیکستانی کمیسیون مشترک، ضمن ابراز رضایت کامل از خدمات شرکت‌های ایرانی اعلام کردند از نظر خدمات فنی و مهندسی، شرکت‌های ایرانی برتر از رقبای اروپایی و چینی هستند و تاجیکستان تمایل بیشتری به همکاری با شرکت‌های ایرانی دارد؛ هر چند تحریم‌ها و مسائل مرتبط با آن مانع مهمی در این امر محسوب می‌شوند.



ستاره خلیج فارس پرچم دار صادرات صنعت پالایشی کشور



فرصت‌های جدید بازار خیر داد و گفت: با اتخاذ سیاست‌های مدیریت تقاضا و عرضه فرآورده و در نهایت بررسی و بکارگیری دقیق‌ترین الگوریتم‌ها برای پیش‌بینی قیمت جهانی در بلند مدت، به پیاده سازی یک الگوی مناسب برای پاسخ گویی به تقاضاهای موجود در بازار با اولویت قراردادن منافع و مصالح شرکت دست یافته‌ایم که موفقیت بیشتر ما را در این زمینه تضمین کرده است.

وی دستاوردهای صادراتی شرکت نفت ستاره خلیج فارس را سبب کمترین تر چلوه دادن اثرات ناشی از تحریم‌ها دانست و افزود: در مدت زمان شش ماهه نخست امسال این پالایشگاه موفق به صادرات بیش از ۸۰۰ هزار متریک-تن تنها چهار فرآورده تولیدی نفتای سبک، نفتای میانی، برش سنگین و حلال ۴۰۲ شده است که این رقم رشدی ۱۲۰ درصدی را نسبت به صادرات شش ماهه اول سال گذشته نشان می‌دهد.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس این پالایشگاه را پرچم‌دار صادرات صنعت پالایشی کشور خواند و از افزایش ۱۲۰ درصدی صادرات این پالایشگاه در ۶ ماهه‌ی نخست امسال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت ستاره خلیج فارس، «محمدعلی دادور» ضمن تبریک به مناسبت روز ملی صادرات و عرض خدایوت به تمام جهادگرانی که با تلاش در جبهه‌ی جهاد اقتصاد به دنبال ارزآوری برای کشور و بهبود شرایط اقتصادی و رفاهی مردم هستند، گفت: شرکت نفت ستاره خلیج فارس به عنوان اصلی‌ترین تامین کننده سید سوخت کشور نقش اساسی در توازن انرژی منطقه ایفا می‌کند و با تلاش شبانه روزی همه‌ی مدیران و کارگران و مهندسان توانسته در کنار توجه به تامین نیازهای داخلی، صادرات محصولات را نیز مدنظر قرار دهد.

وی تحریم‌های ناعادلانه اقتصادی علیه ایران به ویژه در زمینه صادرات مواد نفتی و به دنبال آن ایجاد شرایط نابسامان حاصل از شیوع ویروس کرونا را در نوسانات شدید قیمت نفت و میزان تقاضا و فروش فرآورده موثر خواند و تاکید کرد: با این حال توانسته‌ایم با تکیه بر نیروهای متخصص و جوان ایرانی و تقویت تولیدکنندگان داخلی در تامین قطعات مورد نیاز پالایشگاه، گام مهمی را در جهت گسترش نفوذ در بازارهای جهانی و توسعه صادرات فرآورده‌ها برداریم.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از افزایش فعالیت‌های بازاریابی این شرکت در حوزه آسیای شرقی و برنامه‌ریزی برای شناسایی

وی جلوگیری از خام‌فروشی را ترفندی برای عملی کردن منویات مقام معظم رهبری دانست و



کسب رتبه

Excellent

**موفقیت در کسب رتبه برتر در رقابت بین المللی
آزمون مهارت نمونه گاز طبیعی
توسط آزمایشگاه شرکت پتروشیمی پارس**



آزمایشگاه شرکت پتروشیمی پارس بار دیگر در رقابت بین المللی آزمون مهارت تخصصی نمونه گاز طبیعی بین ۷۱ آزمایشگاه از ۳۵ کشور دنیا بعنوان تنها آزمایشگاه شرکت کننده از میهن اسلامی با ارزیابی شاخص آماری Z از موسسه IIS هلند موفق به کسب رتبه Excellent گردید



سرآمد در پایداری تولید
و تحویل محصول



ماهان وویپ

نرم افزار مدیریت مرکز تماس

- قابلیت ایجاد تلفن گویا
- پایش و شنود تماس ها
- گزارش تماس
- نظرسنجی تلفنی
- صورت حساب هزینه های تماس
- یکپارچه سازی با نرم افزارهای دیگر

۰۲۱-۸۷۲۷۳۳
mahanvoip.com

درگاه خدمات الکترونیک

بیمه ایران من

my.iraninsurance.ir



بیمه ایران

روابط عمومی

۰۹۶۶۱

پاسخگوی تمامی سؤالات بیمه‌ای



**گسترش صادرات
برابر با توسعه و رونق
اقتصاد کشور**

فولاد هرمزگان

صادرکننده نمونه استانی در ۵ سال متوالی



روابط عمومی
شرکت فولاد هرمزگان



صبانور

شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور
(سهامی عام)



www.sabanour.com



مجتمع فولاد غدیر نی ریز

نماد توسعه و بومی سازی در صنعت فولاد کشور



WWW.NGHSCO.IR INFO@NGHSCO.IR

ایران - فارس - نی ریز ۵۰ کیلومتر جاده نی ریز - سیرجان صندوق پستی ۷۶۹۱۵-۳۸۵

تلفن : ۰۷۱-۵۳۸۵۴۰۱۶ • دورنگار : ۰۷۱-۵۳۸۵۴۰۱۶

دفتر تهران : شهرک غرب - بلوار فرحزادی - خیابان سپهر - پلاک ۳۴ - واحد ۳۰۲

۰۲۱-۸۸۳۷۹۲۱۵

مجتمع فولاد غدیر نی ریز (سای ناس)

NEYRIZ GHADIR STEEL COMPLEX
(NGHSCO)

